МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

lY
от 2018г. №

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 12 апреля 2018
№ 351 «О маршрутизации пациентов
для оказания экстренной и неотложной
стационарной медицинской помощи
населению города Калуги, в зоне
территориального обслуживания
ГЬУЗ КО «Калужская городская
больница № 5» по профилю «терапия»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 12
апреля 2018 № 351 «О маршрутизации пациентов для оказания экстренной и
неотложной стационарной медицинской помощи населению города Калуги, в зоне
территориального обслуживания ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 5» по
профилю «терапия» (далее -  приказ), следующие изменения: приложение № 2 и
приложение № 3 к приказу изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр К. Н. Баранов

Приложение к приказу
министерства здравоохранения

Калужской областиу
от 0 , 0 6 1 В _______№ . у / Г

Приложение № 2 к приказу
министерства здравоохранения

Калужской области
от 12.04. 2018 № 351

Госпитализация экстренных и неотложных больных города Калуги
из зоны территориального обслуживания ГБУЗ КО « Калужская

городская больница № 5» по профилю «терапия»

Медицинские организации, оказывающие стационарную
экстренную и неотложную медицинскую помощь но

профилю «терапия»

Дежурные дни

ГБУЗ КО «Калужская городская больница №4 им. А.С.
Хлюстина»

четверг, воскресенье

НУЗ «Отделенческая больница им. К.Э. Циолковского на
станции Калуга ОАО «РЖД»

пятница

ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница
скорой медицинской помощи» им. Шевченко К.Н.

среда, суббота

ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» понедельник, вторник

Приложение к приказу
министерства здравоохранения

Калужской обласл-и .
от О

калужском ооласд^Л п
0 6 18  № f f ( /

Приложение № 3
к приказу министерства

здравоохранения
Калужской области

от 12.04. 2018 № 351

Госпитализация лиц без определенного места жительства но городу Калуга из
зоны территориального обслуживания ГБУЗ КО «Калужская городская

больница № 5» но профилю «терапия»

Медицинские организации, оказывающие стационарную
экстренную и неотложную медицинскую помощь но

профилю «терапия»

Дежурные дни

ГБУЗ КО «Калужская городская больница №4 им. А.С.
Хлюстина»

четверг, воскресенье

НУЗ «Отделенческая больница им. К.Э. Циолковского на
станции Калуга ОАО «РЖД»

пятница

ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница
скорой медицинской помощи» им. Шевченко К.Н.

среда, суббота

ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» понедельник,вторник